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Toimintakertomus vuodelta 2022 

Vuosi 2022 oli kahdestoista toimintavuotemme.  Koronapandemia vaikutti vielä 
alkuvuonna toimintaamme. Tammikuun tapahtumat jouduimme peruuttamaan, osan 
siirsimme myöhemmälle keväälle, kuten Herrasmieskerhon kokoontumisen sekä 
tutustumisen Hesyn toimintaan. Sen sijaan kävely- ja keilakerho saivat toimia vuoden 
alusta lukien. 

Vuoden aikana on liittynyt 11 uutta jäsentä ja neljä aiemmin yhdistyksen jäsenenä 
ollutta.  Vuoden lopussa eronneiksi katsottiin kuusi henkilöä, syynä jäsenmaksun 
maksamatta jääminen tai oma ilmoitus, kaksi jäsentä on pyytänyt siirron toiseen 
yhdistykseen. Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 96. 

Jäsentilaisuudet 

Jäsentilaisuuksia oli vuoden aikana kahdeksan, joista kaksi virallista eli sääntömääräiset 
kevät- ja syyskokoukset. Osanottajia jäsentilaisuuksiin osallistui vuoden aikana 246 
jäsentä. Tilaisuuksissa esityksiä pitivät Pitäjänmäen uusi kirkkoherra Maika Vuori, 
kansanedustaja Ben Zyskowicz, Avustajasi C.B. Oy:n toiminnan esittelijä Anna-Maija 
Huhtikangas, yhdistyksemme jäsen Raimo Metteri, Livia Clubin toimitusjohtaja Yvonne 
Lönnberg, Helsingin autokoulun liikenneopettajat Hannu Niemi ja Petri Soine ja 
edunvalvonnan suunnittelija Timo Vuori Senioriliitosta. 
 

Yhdistys on järjestänyt vuoden aikana erilaisia retkiä, vierailuja ja tapahtumia  

Musiikkitaloon tutustumiseen osallistui 16 jäsentä ja Olympiastadionin ja urheilu-
museon käynnille 21 jäsentä. Helsingin eläinsuojelukeskukseen tutustui 14 jäsentä.  
 
Herrasmieskerho järjesti "Liikenne - osa kaupunkielämää" elokuvan katselun 
Pitäjänmäen kirjastossa, osallistujia oli kuusi. 
 
Arena-teatterin esitykseen ”Näytelmä, joka menee pieleen” osallistui 10 jäsentä ja 
Svenska Teaternin Pappan esitykseen viisi jäsentä. Kevätretkelle Kotkaan; Merikeskus 
Vellamoon ja Akvaariotalo Maretariumiin osallistui 30 jäsentä. 
 
Toukokuussa vierailimme yhdistyksemme perustajajäsenen Terttu Peltolan luona Viikin 
senioritalossa. Grillasimme terassilla makkaraa ja kuulimme Tertun kuulumisia uudessa 
elämänvaiheessa. Tilaisuuteen osallistui 10 yhdistyksemme jäsentä. 
 
Toukokuun lopulla ja syyskuussa grillasimme ja pelasimme ulkopelejä Kartanohaan 
grillipaikalla, osallistujia oli yhteensä 38.  
 



Syysretken teimme Lohjalle, jossa kävimme Pyhän Laurin Kirkossa, Alitalon omenatilalla 
Lohjansaaressa, jossa nautimme kotiruokalounaan. Bussimatkalla Lohjanjärven ympäri 
kuulimme tarinaa Lohjan historiasta ja Lohjalla vaikuttaneista henkilöistä. Kohokohta oli 
opastettu kierros maan alla Tytyrin Elämyskaivoksessa. Retkelle osallistui 29 jäsentä. 
 
Syyskuussa osallistuimme Arena-teatterin Kultalampi-esitykseen ja lokakuussa 
Seniorisoppa-tapahtumaan Helsingin Kaupunginteatterissa, osanottajia oli yhteensä 17. 
 
Marraskuussa tutustuimme Päivikki ja Sakari Sohlbergin kotimuseoon Katajanokalla. 
Osallistujia oli 15 jäsentä. 
 
Joulukuun alussa LänsiLeidit järjesti joulukorttien ja -koristeiden askartelutapahtuman 
Pitäjänmäen kirjastossa. Osallistujia oli viisi. 

 
Kerhotoiminta 

 
Kävely- ja keilakerhot toimivat aktiivisesti. Tiistaikävelyitä toteutui 33 kertaa, joihin 
osallistui jäseniä 5-6/kerta. Keilakerho kokoontui vuoden aikana 42 kertaa ja osallistujia 
oli keskimäärin seitsemän/kerta. 
 
Pelikerho kokoontui vuoden aikana yhteensä neljä kertaa, osallistujia oli keskimäärin 
neljä/kerta. 
 

Muuta toimintaa 

Osallistuimme syyskuun alussa Pitäjänmäki-päivään, jossa lukuisat kävijät olivat 
kiinnostuneita yhdistyksestämme. 
 
Senioriliitto järjesti toukokuussa liiton 50-vuotisjuhlaseminaarin laivaristeilynä. 
Risteilylle osallistui muutamia yhdistyksemme jäseniä. 
 
Jäseniä, jotka vuoden aikana ovat saavuttaneet ns. pyöreitä vuosia, olemme muistaneet 
adresseilla tai kukkasilla. Onniteltavia jäseniä oli kuluneen vuoden aikana 17.  
 

Hallitus  
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana kahdeksan, joissa oli läsnä koko hallitus. 
Hallituksen kokoonpano oli vuonna 2022: Pirjo Harjula, puheenjohtaja,  
Leif Bjugg, isäntä, Heikki Leppänen, herrasmieskerho, Vesa Maunula, kotisivuvastaava, 
Harry Mälkki, varapuheenjohtaja ja retki- ja tapahtumavastaava, Olavi Nieminen, 
jäsenrekisterivastaava, Liisa Siimes, emäntä ja Hannele Kahelin, 
sihteeri/taloudenhoitaja. 

Yhdistyksen puheenjohtaja Pirjo Harjula osallistui Helsingin Kansallisen senioripiirin 
hallituksen kokouksiin. Puheenjohtaja järjesti kaksi uusille jäsenille tarkoitettua 
tutustumistilaisuutta Pitäjänmäen kirjastossa. Tilaisuuksiin osallistu kahdeksan jäsentä. 

Pirjo Harjulalle myönnettiin Senioriliiton hopeinen ansiomerkki ansiokkaasta 
toiminnasta yhdistyksen hyväksi. Merkki luovutettiin yhdistyksen joulujuhlassa 
8.12.2022.  



Vuoden aikana yhdistyksen hallituksen jäsen Olavi Nieminen on ollut Senioriliiton 
Liittohallituksen jäsen. Hän osallistui Senioriliiton edustajana ESU:n Tallinnan ja Wienin 
kokouksiin. Lisäksi hän osallistui liiton sääntötoimikunnan kokouksiin. 

Taloudellinen tilanne 

Taloudellinen tilanteemme on ollut hyvä. Olemme voineet kokoontua Pitäjänmäen 
kirkon tiloissa. ”Tilavuokran” olemme suorittaneet vapaaehtoisten jäsenten 
työpanoksella auttamalla kaksi kertaa vuodessa seurakunnan messussa ja 
seurakuntalaisten merkkipäiväjuhlaan liittyvissä työtehtävissä.  
 
Emäntämme on vapaaehtoisesti leiponut jäsentilaisuusien kahvileivät, josta olemme 
saaneet makunautintojen lisäksi taloudellista hyötyä. Arpajaiset ovat myös olleet 
suurenmoinen apu taloudellemme.  
 
Tänä vuonna yhdistyksemme ei anonut tukea Helsingin kaupungilta. Kaupungin linjan 
mukaan yhdistyksille myönnetään avustusta vain vuokrakuluihin.  Helsingin piiriltä 
olemme saaneet avustusta 89 euroa, jolla olemme korvanneet opastuskustannuksia.  
 
Kiitos kaikille jäsenillemme aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksemme toimintaan.  

Helsingissä 1.2.2023 

Hallitus 

  


